МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1803

УНАФЭ №1803

БЕГИМ №1803

« 28 » сентября 2022г.

О внесении изменения в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 21 июля 2022 года № 1390

«О создании комиссии по проведению торгов
в целях комплексного развития территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями Местная админи-
страция городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Пункт 1 постановления Местной администрациигородского округа
Нальчик от 21 июля 2022 года № 1390 «О создании комиссии по проведению
торгов в целях комплексного развития территорий» изложить в следующей
редакции:

«1.Создать комиссию в составе:
Матуев Тимур Викторович начальник Управления по муниципаль-

ным заказам Местной администрации
городского округа Нальчик, председа-
тель комиссии;

Богатырев Батырбек Николаевич

и.о. руководителя МКУ «Департамент
архитектуры и градостроительства»
Местной администрации городского
округа Нальчик, заместитель председа-
теля комиссии;

Дугужев Эльдар Мухамедович главный специалист Управления по му-
ниципальным заказам Местной админи-
страции городского округа Нальчик,
секретарь комиссии;

2

Бейтуганов Казбек Хасанович

и.о. руководителя МКУ «Департамент
развития города, курорта и туризма»
Местной администрации городского
округа Нальчик;

Нагоев Арсен Асланбиевич и.о. заместителя руководителя МКУ
«Департамент архитектуры и градостро-
ительства Местной администрации го-
родского округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1803
	УНАФЭ №1803
	БЕГИМ №1803